
 
 
 

 
SBAB:s affärsidé är att med nytänkande och omtanke erbjuda lån och sparande samt andra tjänster till privatpersoner, 
bostadsrättsföreningar och fastighetsbolag i Sverige. SBAB bildades 1985 och ägs av svenska staten. Bostadssajten Booli 
och mäklarguiden Hittamäklare är en del av SBAB:s trygga och enkla tjänster för bolån och boendeekonomi utan krångel. 
Antal bolånekunder uppgår till 287 000 och 634 000 privatpersoner har sparkonto (per den 31 mars 2024). Antal 
medarbetare (FTE) är 957. SBAB prioriterar fyra av FN:s globala hållbarhetsmål (8, 11, 12 och 13) inom ramen för Agenda 
2030. Målen utgör en integrerad del av SBAB:s hållbara styrmodell och dagliga arbete. Läs mer på: sbab.se, booli.se, 
hittamaklare.se, facebook.com/sbabbank, twitter.com/sbabbank, linkedin.com/company/sbab-bank.  
 

Pressmeddelande 2024-05-15 
 

SBAB sänker den rörliga sparräntan 
 
SBAB sänker den rörliga sparräntan med 0,25 procentenheter för privatkunder.  
Räntejusteringen är en effekt av Riksbankens beslut att sänka styrräntan. 
Förändringen träder i kraft idag, onsdag den 15 maj. 
 

Det är SBAB:s ambition att ha en följsamhet mellan bolåneräntor, sparräntor och 
upplåningskostnader och samtidigt ta hänsyn till konkurrenssituationen på marknaden. 
Som ett led i detta sänker SBAB nu den rörliga sparräntan för privatkunder med 0,25 
procentenheter.  

– Lågkonjunkturen har satt djupa spår i mångas plånböcker och gör det 
privatekonomiska sparandet extra viktigt. Vår ambition är att fortsätta erbjuda 
konkurrenskraftiga sparräntor så att fler kan bygga ekonomisk trygghet för 
framtiden, säger Mikael Inglander, VD för SBAB. 

Privatkunder hos SBAB har fri flytträtt och fria uttag utan någon bindningstid. Insatta 
medel hos SBAB omfattas av den statliga insättningsgarantin, vilket innebär att 
sparbelopp upp till 1 050 000 kronor är skyddade av staten genom Riksgälden. 

 

Den nya räntan börjar gälla 2024-05-15: 

Kundkategori 
Förändring 
(procentenheter) Ny kundränta 

Sparkonto med rörlig ränta  
Privatkund 

-0,25 3,50% 

Besök gärna www.sbab.se för mer information om SBAB, bolån och sparande. 

 
För mer information, vänligen kontakta:  
Catharina Henriksson, Presschef, SBAB 
Telefon: 076-118 79 14 
E-post: catharina.henriksson@sbab.se 
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